sempre que el seu preavís es produeixi almenys amb dos (2) mesos d’antelació a la finalització del 
termini de durada del contracte. 

4 Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació, que constitueix el límit màxim de despesa que es pot comprometre 
per part de l’òrgan de contractació corresponent a la contractació és de TRENTA-CINC MIL CINC-
CENTS EUROS (35.500,00 €), equivalent al pressupost net, més l’ IVA al tipus vigent del 21%, per 
import de 7.455,00 €, és a dir, un pressupost total de licitació de QUARANTA-DOS MIL NOU-CENTS 
CINQUANTA-CINC EUROS (42.955,00 €), IVA inclòs, d’acord amb allò establert a l’article 100 
LCSP.  

• Desglossament de costos directes / indirectes 

El pressupost de licitació es desglossa, d’acord amb el quadre adjunt, amb els costos directes i 
indirectes que es detallen, d’acord amb els elements previstos al Informe de necessitat i de

[...]

D’acord amb els antecedents, el sotasignat,  

PROPOSA:  

PRIMER I ÚNIC.- Incoar procediment de licitació per a la contractació del “Servei de muntatge i 
desmuntatge de l’estand del Campus Vic de la UVIC-UCC” amb un pressupost base de licitació 
de TRENTA-CINC MIL CINC-CENTS EUROS (35.500,00 €), equivalent al pressupost net, més l’ IVA 
al tipus vigent del 21%, per import de 7.455,00 €, és a dir, un pressupost total de licitació de 
QUARANTA-DOS MIL NOU-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS (42.955,00 €), IVA inclòs, d’acord 
amb allò establert a l’article 100 LCSP.  

A Vic, en la data que consta en la signatura